

Arçelik 3'lü Beyaz Eşya Çeyiz Seti
51.952 TL'den Başlayan Fiyatlarla!

arçelik
3'lü Beyaz Eşya Çeyiz Seti
51.952

Erkan Çelik
0543 867 78 35
0354 212 74 34
A.Nohutlu Mah. Sinema Sokak Onur
Kaytan Plaza 1/1 YOZGAT

570406 MB No Frost Buzdolabı
6433 Bulağık Makinesi
800 KMX Kurutma Makinesi

Serhat
home furniture

EN YENİ TASARIMLAR
YOZGATIN EN
MODERN MAĞAZASINDA

Bahçeşehir Mahallesi Adnan Menderes
Bulvarı No:194/A Merkez / YOZGAT

0 (354) 217 14 66
0 (546) 916 16 66

YOZGAT
ÇAMLIK
Bozok Yayılası'nın Sesi

30 KASIM 2024 CUMARTESİ Sayı: 3755 FİYATI: 4.00 TL www.yozgacamlik.com

Akdağmadeni'nde TEMİZLİK ÇALIŞMASI

Yozgat'ın Akdağmadeni ilçesinde etkili olan kar yağışına karşı, Akdağmadeni Belediyesi ekipleri karla mücadele çalışmalarını hız kesmeden sürdürüyor. **5'DE**

Yozgat için Meteoroloji Genel Müdürlüğü, özellikle gece saatlerinde etkili olması beklenen yoğun sis, buzlanma ve don olaylarıyla ilgili uyarılarda bulundu. **6'DA**

Yozgat Hocalar Kahvesi'nde SAMİMİ SOHBET

Yozgat Belediye Başkanı Kazım Arslan, Cuma sabahı Yozgat'ın en bilinen simgelerinden biri olan Hocalar Kahvesi'nde vatandaşlarla buluştu. **4'DE**

Yozgat Bozok Üniversitesi Öncülüğünde Başladı! BOZOK EVİNDE DARBUKA SESİ

Yozgat Bozok Üniversitesi, kültür ve sanat alanındaki projelerine bir yenisini daha ekleyerek Yozgat'ta bir ilki hayata geçirdi.

Yozgat Bozok Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Evren Yaşar'ın öncülüğünde başlayan perküsyon ritim grubu çalışmalarını, tarihi Bozok Evi'nde, Şef Mustafa Koç'un liderliğinde hızla devam ediyor. Mustafa Koç'un yönetiminde gerçekleştirilen bu özel çalışmalarda, katılımcılar darbuka gibi Türk müziğinin vurmali çalgılarını öğreniyor. **3'DE**



Köy Muhtarları Taleplerini İletti

Sarıkaya Kaymakamı Ahmet Nuri Demir başkanlığında, Sarıkaya Merkez ve Köylere Hizmet Götürme Birliği 2024 yılı Kasım Ayı Olağan Meclis Toplantısı düzenlendi. Toplantıya, Özel İdare Müdürü Adnan Arslan, İl Genel Meclis Üyeleri Adem Ateş ve Gökhan Hütüt, köy muhtarları ve yetkililer katıldı. **6'DA**

Hafta Sonu Vezne Hizmette Olacak

Yozgat Belediyesi, 2 Aralık'a kadar vergi ödemeleri için hafta sonu vezne hizmetini açık tutacak. Online ödeme imkanı da sağlanacak.



Yozgat'ta 2024 yılı ikinci taksit ödemelerinin son tarihi yaklaşırken, vatandaşların mağduriyet yaşamaları için Yozgat Belediyesi tarafından önemli bir duyuru yapıldı. Gayrimenkul sahiplerinin ödemekte yükümlü olduğu Emlak Vergisi, Çevre Temizlik Vergisi ve İlan Reklam Vergisi gibi vergilerin

2024 yılı ikinci taksiti için son ödeme tarihi 2 Aralık 2024 olarak belirlendi. Yozgat Belediye Başkan Yardımcısı Talip Karşuoğlu, vergi ödemelerini zamanında gerçekleştiremeyen vatandaşların mağduriyet yaşamaması adına tüm belediye veznelerinin hafta sonu boyunca açık olacağını açıkladı. **3'DE**

Soğuk Hava Hamsi Fiyatlarını Vurdu

Yozgat ve Türkiye genelinde havalanın soğuması ile birlikte balık fiyatlarında artış yaşanmaya başladı. Soğuk hava koşulları

ve olumsuz hava muhalefeti, hamsi avını olumsuz etkileyerek balık fiyatlarında önemli bir artışa neden oldu. **2'DE**



Çocuklara Mahremiyet Eğitimi Verildi



Yozgat İl Sağlık Müdürlüğü, Sürmeli Anaokulu öğrencilerine sağlık eğitimi verdi. Eğitimi Diş Hekimi Merve Sandalcı ve Uzman Şeyma Örs sundu. **6'DA**

GG
Garanti Grup Emlak
www.garantigrupemlak.com

"İşinizi Garanti İle Yapın Hayata Güvenle Bakın"
Hayri ALKAN & Batuhan ALKAN

Lise Caddesi H.Bozkurt Apt
Kat:1 No:2
0532 652 60 70

ÇAĞAN
cagangroup.com.tr
Grup

Reklam / Gayrimenkul / Tekstil
caganreklam.com caganemlakgayrimenkul.com caganmagazalari

ÇAĞAN BÜYÜKBAŞ
YİMPAŞ AVM YANI 0354 333 0532 402 4066

Fedakar Öğretmenlerimizi Unutmadık

İlkokul öğretmenlerimizi çok severdik. İlkokuldan sonra ortaokul ve liseyi okumak üzere Yozgat'a gelmiştim. Aslında öğretmen olmak istiyordum. Babam beni rahmetli dedemin talebi üzerine Yozgat İmam Hatip Okuluna yazdırdı. Öğretmen Okulu ve devlet yatılı okul sınavlarına defalarca katılmış ama kazanamıştım. Sınavlar sonrası çok üzülürdüm çok ağladım. Çünkü okumak ve öğretmen olmak istiyordum.



AHMET SARGIN
camlikgazetesi@gmail.com

çağırttı; titreyerek kapıyı çaldım babamla birlikte gördüm. Rahmetli Abdullah Hoca beni bir hayli azarladı herkesi ağılatmışsın bize niye haber vermedin diye bir güzel fırcaladı. Tek kelime bile edemedim utancımdaydım... Biz ne güne duruyoruz bize neden haber vermedin diyordu.

Yozgat İmam Hatip Okuluna başladım ancak kalacak bir yerimde yoktu. Kiralık ev tutacak imkanımız olmadığı için bir kaç dönem yakınlarımızın yanında kaldım. Bu vesileyle bana kucak açın evlerinde beni misafir eden Elif Halama ve Üssük Enişteme (Hüseyin Susam'a) Rahmet diliyorum. Mekanları cennet olsun.

Daha sonra bir kaç arkadaşla ev tutmaya ve evlerde kalmaya başladık. Ev dedikse de kimsenin oturmadığı eski evlerdi buralar. Oralarda da çok hatıralarımız vardı. Bu vesileyle iki anımızı sizlerle paylaşmak istedim.

Birincisi Kırım'a (Köyümüze) babama yazdığım mektuptu. Evimizde ekme kalmadığı için köye bir mektup yazıp köylülerimizle yolladım. Mektupta günlerdir aç kaldığımız ve harçlığımızın olmadığı için aç yatıp aç okula gittiğimizi yazmıştım. Sanırım biraz da dokunaklıydı. Mektup dedeme ulaşmış o da evdekileri hiddetle azarlamış çocuk aç susuz okula gidiyor sizin haberiniz yok diye hepisini fırcalamış babamı da yayan yapıldık Yozgat'a göndermişti. Aslında her ihtiyacımız köylerimizden geliyordu.

Rahmetli babam Yozgat'a gelince doğru okula uğrayıp Abdullah Çiğdemtekin (Müdür Yardımcısı) ile görüşüp durumu anlatmış ve mektupla bizi ağılattı diye biraz da sitemli konuşmuş.

Abdullah Hocam beni

İkinci anımızda biraz ileriki dönemlerde oldu. Yine bir eski evde kalıyorduk. Erzaklarımız bitmiş yiyecek ekmeğimiz bile kalmamıştı. Bu akşam ne yiyeceğiz diye plan yaparken. Akşam üzeri kapımız acı acı çaldı. Hasan arkadaşımız açtı kapıyı; gelen Arapça öğretmenimiz Rahmetli Gazi Öztürk'tü. Ondan çok korkar karşısında tirim tirim titirdik.

Gazi hoca dedi ki: Çocuklar size misafir olarak geldim, acıtım bi şeyler yapında birlikte yiyelim. Arkadaşlarla göz göze geldik söyleyecek bi kelime bulamadık. Hasan arkadaşımız biraz muzipti: Hocam size ikram edeceğimiz yavan ekmeğimiz bile yok diye fısıldadı...

Rahmetli Gazi hoca hiddetlenmişti biraz da sitem ederek: Şurda yakın komşuyuz, evim size bir adım ama gelip neden durumunuzu arz etmezsiniz oğlum diyordu. Hem sitem ediyor hem de bize kızıyordu. Haydi kalkın bizim eve gidiyoruz, yengeniz yemekleri yaptı sizi bekliyor deyip hiddetle oturduğu yerden kalktı. Durumuzu önceden öğrenmiş ve ondan evimizde gelmişti. Gerçekten de yenge hanım hazırlık yapmış yemekleri hazırlamış bizi bekliyordu. O hiddetli adamın yumuşak yüreğine misafir olmuştuk..

Bu anımızı da hiç unutmam. Onların desteği ile hem Yozgat İmam Hatip Okulunu hem Yozgat Lisesini hem de Eğitim Enstitülerini bitirip hayata atıldık. Rabbim öğretmen olmayı da nasip etti bizlere... Ama şefkatli öğretmenlerimizin yardım ve desteğini hiç unutmadık, Allah onlardan razı olsun Ruhları şad mekanları da cennet olsun... Bizler işte onların eseriyiz.

SOĞUK HAVA HAMSİ FİYATLARINI VURDU

Yozgat ve Türkiye genelinde havalarda soğuması ile birlikte balık fiyatlarında artış yaşanmaya başladı. Soğuk hava koşulları ve olumsuz hava muhalefeti, hamsi avını olumsuz etkileyerek balık fiyatlarında önemli bir artışa neden oldu. Geçtiğimiz haftalarda kilosu yaklaşık 100 liradan satılan hamsinin fiyatı, son günlerde avlanma miktarının azalmasıyla birlikte 250 liraya kadar yükseldi.

GÜNLÜK FİYATLARDA DEĞİŞİM OLUYOR

Yozgat'ta Ergin Sahil Balıkçılık Sahibi İhsan Başkal, hava şartlarının balık avını zorlaştırdığı ve hamsinin özellikle bu dönemde daha az çıktığından dolayı fiyatların tezgahlara yansığını söyledi.

250 LİRAYA KADAR ÇIKTI

Başkal, "Yozgat halkının vazgeçilmez balıklarından olan Hamsi fiyatları sezonun başladığında 100 liradan satışa sunuluyordu. Şimdi ise günlük

fiyatlar değişiyor. Bugün 150 liradan satışa çıkan hamsi fiyatlarımız geçtiğimiz günlerde soğuk ve kar yağışından dolayı 200-250 liraya kadar çıkmıştı" dedi.

HAMSİ AZ GELİYOR

Havalarda soğuması ile birlikte hamsi avının zorlaştığını ifade eden Başkal, "Geçen hafta Hamsi için yoğun olarak avlanıyordu. Şimdi ise olumsuz hava şartlarından dolayı piyasaya az geliyor. Bu da fiyatlara yansıdığı için fiyatlarda artış yaşanıyor."

FİYATLAR DÜŞMEZ YÜKSELİR

Başkal, "Kış şartlarından dolayı önümüzdeki günlerde tekmardan kar yağışı ve tipi meydana geleceği belirtiliyor. Bu da hamsi avında bulunan balıkçılar ava çıkamadıkları için fiyatlarda artış meydana geleceğini tahmin ediyoruz. Hava muhalefeti düzeliş balık avı yoğun yapılsa fiyatlar istenilen düzeye gelir" diye konuştu. **MEHMET KALABALIK**



Ülkücüler Yemin Etti



Yozgat Ülkü Ocakları İl Başkanlığı, Cumhuriyet Meydanı'nda düzenlenen törenle ülkücü yemini etti.

Törene Yozgat Ülkü Ocakları İl Başkanı Celal Yalçın ve çok sayıda ülkücü genç katıldı.

Törende, ülkücülerin davalarına olan bağlılıklarını yinelemeleri ve güç birliği oluşturdukları vurgulandı.

Celal Yalçın, yaptığı konuşmada, ülkücülerin yemininin sadece bir söz değil, aynı zamanda ülkülerine olan sıkı bağlarını ve kararlılıklarını ifade ettiğini belirtti.

Yalçın, "Ülkücülerin davalarına

bağlılıklarını göstermek için ettikleri yemine şu ifadeler yer alıyor:

Allah'a, Kur'an'a, vatana, bayrağa ve silaha yemin olsun! Şehitlerim, gazilerim ve Başbuğ'um emin olsun! Ülkücü Türk gençliği olarak;

Komünizme, faşizme, kapitalizme, siyonizme ve her türlü emperyalizme karşı mücadelemiz, son nefes ve son damla kana kadardır.

Mücadelemiz milliyetçi Türkiye'ye, Turan'a kadardır! Mücadelemizde hiçbir engel tanımayacağız! Satanlardan olmayacağız! Kaçanlardan olmayacağız! Yılmayacağız! Yıkılmayacağız! Ba-

şaracağız! Başaracağız! Başaracağız! Allah Türk'ü korusun ve yüceltsin!" ifadelerini paylaştı.

Bu yemine, ülkücülerin birlik ve beraberlik mesajı verdikleri, kararlı bir şekilde milliyetçi duruşlarını sürdürdükleri belirtildi.

Törenin sonunda, katılımcılar, ülkülerine olan bağlılıklarını tekrar ettikten sonra Cumhuriyet Meydanı'ndan ayrıldılar.

Törende, Türk milletinin gücüne olan inanç ve milliyetçi değerlerin önemi bir kez daha vurgulandı.

HABER MERKEZİ

SAHİBİNDEN KİRALIK 4+1 DAİRE

**ADLİYE KARŞISI,
ZAFER TÜRK MUTFAĞI
ÜSTÜNDE**

0 553 820 77 53



NAZ

GÖZLEME VE YUFKA SALONU

Kışlık Ekmek ve Erişte Siparişi Alınır

0546 965 11 68

Aşağı Nohutlu Mahallesi İnci Sokak No:6
Yozgat/Merkez



ÇAMLIK

Kuruluş: 3 Mayıs 2012

YIL: 12 SAYI: 3755 30 KASIM 2024 CUMARTESİ

YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli Yayın

**İmtiyaz Sahibi
ZAFER ÖZİŞİK**

**Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
TARIK YILMAZ**

**Sayfa Sekreteri
MEHMET KALABALIK**

Muhabirler

EDA DEMİREL

GÖKHAN ERDEM KALABALIK

İdare Yeri
A. Nohutlu Mah. Yzb. Bahattin
Çokdeğerli Cad. Zafer İş Merkezi
Kat:5 No: 9 YOZGAT

İletişim: 0354 2170266/ 0505 6105829
www.yozgatcamlik.com
info@yozgatcamlik.com

ELEKTRONİK TEBLİGAT ADRESİ
15102-01374-05467

BASKI:
Arslan Güneydoğu Gazetecilik,
Matbacılık ve Kağıtçılık A.Ş.
Saray Osmangazi Mah. Sütçüimam Sok. No:
33 Pursaklar/ANKARA 0312 419 20 03

Yozgat Bozok Üniversitesi Öncülüğünde Başladı!

BOZOK EVİNDE DARBUKA SESİ

Kursun başlangıç hikayesini anlatan Mustafa Koç, "Rektörümüz Sayın Prof. Dr. Evren Yaşar'ın teklifiyle projeye başladık. Yozgat'ta ilk kez böyle bir etkinlik düzenleniyor. Çalışmalarımız hem eğitici hem de çok keyifli geçiyor.

Kursiyerlerimizle birlikte 2-3 ay içinde bir konser hazırlıyoruz. Aralık ayının sonunda bu konserimizi gerçekleştirmeyi hedefliyoruz" dedi.

Koç, kursun tarihi Bozok Evi'nde düzenlendiğini belirterek, "Bozok Evi, Rektörümüz tarafından yenilendi. İçerisinde bir kafeterya da mevcut.

Bu özel atmosferde sanatla iç içe bir deneyim yaşamak isteyen herkesi kursumuza bekliyoruz" ifadelerini kullandı.

Ritim grubu çalışmalarını katılımcılar tarafından hem eğlenceli hem de stres atıcı bir deneyim olarak değerlendiriliyor.

Bozok Üniversitesi'nden geçtiğimiz yıl emekli olan Çiğdem Emine Yeşil, müzikle yeni bir başlangıç yaptığını ifade ederek "Sanat benim hayatımın bir parçasıydı ve emekli olduktan sonra da bu ilgimden vazgeçemedim.

Mustafa Koç hocamızın şefliğinde başladığımız ritim grubu, benim için büyük bir yenilik oldu.

Daha önce hiçbir müzik aleti çalma-

mıştım ama darbuka ile tanıştığım için çok mutluyum. Hem eğleniyoruz hem de günlük hayatın yorgunluğunu üzerimizden atıyoruz" dedi.

BİR SANAT DALINA ADIM ATTIK

Bozok Üniversitesi'nde öğretim üyesi olarak görev yapan Mücella Özbay Karakuş ise kursun hem keyifli hem de öğretici olduğunu vurgulayarak "Mustafa hocamızın şefliğinde darbuka çalmayı öğrenmeye başladık.

Kurs yalnızca ritim duygumuzu geliştirmiyor; aynı zamanda stres atmamıza da yardımcı oluyor.

Burada konserler ve koro çalışmalarını yapıyoruz, bu da süreci daha eğlenceli hale getiriyor. Rektörümüz Prof. Dr. Evren Yaşar'a ve hocamıza çok teşekkür ederim. Bu kurs, sanatın nasıl bir terapi aracı olduğunu bizlere gösteriyor" ifadelerine yer verdi.

RİTİM RUHUMUN BİR PARÇASI

Kursun katılımcılarından İlgül Kaya, ritim çalışmalarına yabancı olmadığını belirterek "Yedi yıldır Yozgat'ta görev yapıyorum ve burayı çok seviyorum. Çocukluktan beri ritim duygusuna sahip olduğumu hissediyorum. Daha önce tiyatro ve çeşitli yarışmalarda ritimle ilgili

çalışmalar yapmıştım. Darbuka kursu, bu ilgimi yeniden canlandırdı. Ayrıca stres atma konusunda çok etkili olduğunu düşünüyorum" şeklinde konuştu.

HERKESE AÇIK BİR SANAT ORTAMI

Tıp Fakültesi öğretim üyesi Vural Ali Türksöy ise kursun hem bireysel hem toplumsal faydalana dikkat çekti: "Kursumuzda daha fazla kadın katılımcı var; erkeklerin de bu etkinliğe dahil olmasını teşvik ediyoruz.

Sanatın halk sağlığına olumlu etkilerini göz önüne alırsak, bu tarz etkinliklerin herkes için ulaşılabilir olması çok önemli. Stres yönetimi ve zihinsel rahatlatma açısından bu kursun büyük faydası olduğunu düşünüyorum."

DİNLENDİRİCİ VE KEYİFLİ

Vurmaları çalgılara olan sevgisini dile getiren Çiğdem Hikmet, ritim grubuna katılma hikayesini şöyle anlattı: "Şefimizin çalışmalarına denk gelince hemen katılmaya karar verdim. Şimdi ritim grubu çalışmalarımız devam ediyor. Bu süreç hem çok dinlendirici hem de çok eğlenceli. Günün stresini burada unutuyorum. Sanatla buluşmanın keyfini yaşıyorum." **TARİK YILMAZ**



Yozgat Belediye Başkan Yardımcısı Talip Karslıoğlu:

Hafta Sonu Vezne Açık Olacak



Yozgat'ta 2024 yılı ikinci taksit ödemelerinin son tarihi yaklaşırken, vatandaşların mağduriyet yaşamamaları için Yozgat Belediyesi tarafından önemli bir duyuru yapıldı.

Gayrimenkul sahiplerinin ödemekle yükümlü olduğu Emlak Vergisi, Çevre Temizlik Vergisi ve İlan Reklam Vergisi gibi vergilerin 2024 yılı ikinci taksiti için son ödeme tarihi 2 Aralık 2024 olarak belirlendi.

Yozgat Belediye Başkan Yardımcısı Talip Karslıoğlu, vergi ödemelerini zamanında gerçekleştiremeyen vatandaşların mağduriyet yaşamaması adına tüm belediye veznelerinin hafta sonu boyunca açık olacağını açıkladı.

Yozgat Belediye Başkan Yardımcısı Karslıoğlu, konuya ilişkin yaptığı açıklamada, vatandaşların vergi ödemelerinin belediyenin sunduğu çeşitli hizmetler karşılığında yapıldığını belirtti. "1319 Sayılı Kanun gereğince binalar ve arsalar emlak vergisine tabidir. Çevre Temizlik Vergisi ve İlan Reklam Vergileri de belediyelerce sunulan hizmetler karşılığında alınmaktadır.

Bu vergiler, yol, su, kanalizasyon gibi belediye hizmetleriyle vatandaşlarımıza geri dönmektedir.

Belediyemiz, vatandaşlarımızın bu vergileri zamanında ödemeleri için tüm veznelerimizi hafta sonu da açık tutacağız. Böylece, ödeme yapamayacak vatandaşlarımız mağdur olmayacaktır," dedi.

Karslıoğlu, belediye veznelerinin yanı sıra, vergilerin online sistem ve mobil uygulamalar aracılığıyla da ödenebileceğini hatırlatarak, vatandaşların ödeme işlemlerini kolayca gerçekleştirebileceğini belirtti.

"Belediye veznelerine gelmeden, online sistem ve mobil uygulamalar üzerinden de ödemelerinizi yapabilirsiniz. Vatandaşlarımıza, ödemelerini internet üzerinden ya da mobil uygulamalar aracılığıyla gerçekleştirmeleri konusunda yardımcı olacağız.

Bu sayede hem zaman kaybı yaşanmaz

hem de belediye veznelerinde oluşabilecek yoğunluk önlenmiş olur," dedi.

GEÇİKME FAİZİ VE HUKUKİ İŞLEM UYARISI

Vergi ödemelerinin zamanında yapılması durumunda, Yozgat Belediyesi'nin gecikme faizi uygulayacağını belirten Başkan Yardımcısı Talip Karslıoğlu, vatandaşların mağduriyet yaşamamaları için ödemelerini son günlere bırakmamalarını önerdi. "Vergi ödemelerini zamanında yapmayanlar için 6183 Sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun çerçevesinde hukuki işlemler başlatılacaktır.

Bu kanun, belediyeye olan alacakların tahsilini düzenlemektedir ve ödemelerin gecikmesi durumunda faize ek olarak hukuki işlemler de yapılacaktır. Bu yüzden vatandaşlarımızın mağduriyet yaşamamaları için ödemelerini zamanında yapmalarını önemliyoruz," diye uyardı.

BELEDİYE YETKİLİLERİNDEN SON UYARI

Yozgat Belediyesi, vatandaşların ödemelerini son güne bırakmamaları için gerekli tüm önlemleri aldıklarını ve hafta sonu da hizmetlerin devam edeceğini belirterek, halkı ödemelerini zamanında yapmaya davet etti. Belediye veznelerinin hafta sonu boyunca açık olması, ödemelerin kolaylıkla yapılabilmesi için büyük bir avantaj sağlıyor. Ayrıca, belediye yetkilileri, internet üzerinden ödeme yapmanın da oldukça basit ve hızlı bir yöntem olduğunu ifade etti.

Son olarak, Yozgat Belediyesi, vatandaşların vergilerini zamanında ödemelerini ve herhangi bir gecikme faiziyle karşılaşmamaları sağlayacak adımlar atıldığını vurguladı. Belediyenin sunduğu hizmetlerin aksamaması ve halkın mağdur olmaması için bu duyuruların büyük önem taşıdığı bildirildi. **HABER MERKEZİ**



Sağlık Çalışanları Arabaşı Şöleninde Buluştu

Anadolu Sağlık ve Sosyal Hizmet Çalışanları Sendikası (Anadolu Sağlık Sen) Yozgat Şubesi, düzenlediği Arabaşı Şöleni ile sağlık çalışanlarını bir araya getirdi.

Şölene Anadolu Sağlık Sen Genel Başkanı Necip Taşkın, Genel Başkan Yardımcısı Adem Altuntaş, Yozgat İl Temsilcisi Fatih Çınar, Sorgun İlçe Temsilcisi Yüksel Bulut, Genel Merkez Denetleme Kurulu Üyesi Mehmet Fatih Pelit ve birçok sendika üyesi katıldı.

ÜYELERE MİNNETTARIZ

Anadolu Sağlık Sen Yozgat İl Temsilcisi Fatih Çınar, Arabaşı Şöleni'ne katılan üyelere teşekkür ederek, sendikalarına olan güvenlerinden ötürü minnettar olduklarını vurguladı.

Çınar, "Bağımsız sendikaların önünü kesmek için getirilen sendika barajlarına rağmen Anadolu Sağlık Sen'e inanan tüm sağlık çalışanlarına minnet borçluyuz" dedi.

Anadolu Sağlık Sen Genel Başkanı Necip Taşkın, sağlık çalışanlarının karşılaştığı sorunların sürekli ötelenmesinden

yakındı. Taşkın, "Yetkili sendikaların her yıl 15 Mayıs'ta sağlık çalışanlarını hatırlayıp, aldığı yetkiyi hakıyla kullanmaması büyük bir eksiklik.

Sağlık çalışanları her geçen gün daha da yoksullaşiyor. Bu kayıplar bir an önce telafi edilmelidir" dedi.

SAĞLIK ÇALIŞANLARINA MAAŞ ZAMMI ŞART

Taşkın, maaş zammı konusunda da açıklamalar yaptı.

"Enflasyon farkları her ay maaşa yansıtılmalı" diyen Taşkın, sağlık çalışanlarının kayıplarının telafi edilmesi ve onurlu bir ücret verilmesi gerektiğini belirtti.

Ayrıca, mesleki, sosyal ve ekonomik sorunların hızla çözüme kavuşturulmasını talep etti.

Anadolu Sağlık Sen, sağlık çalışanlarının vergi yükünü hafifletmek için de taleplerini dile getirdi. Taşkın, "Vergi diliminin yükseltilmesini ve gelir vergisi oranının %15'te sabitlenmesini istiyoruz.

Az kazandıktan az, çok kazandıktan çok

vergi alınarak sağlık çalışanlarının yükü hafifletilmelidir" diyerek, kira yardımı ve büyükşehir tazminatının gecikmeden uygulanmasını talep etti.

ARABAŞI ŞÖLENİNDE BULUŞTUK

Yozgat Şubesi tarafından gerçekleştirilen Arabaşı Şöleni, sadece bir etkinlik olmanın ötesinde, sağlık çalışanlarının bir araya gelerek sorunlarını paylaşabilecekleri, dayanışma içinde olabilecekleri önemli bir fırsat sundu.

Şölene katılım gösteren sağlık çalışanları, birlik ve beraberlik mesajları vererek, iş yerlerinde karşılaştıkları zorluklara karşı daha güçlü bir ses olma kararını aldı. Anadolu Sağlık Sen'in düzenlediği Arabaşı Şöleni, sağlık çalışanlarının sesini duyurdukları ve haklarını savundukları anlamlı bir etkinlik oldu.

Taşkın ve Çınar, tüm sağlık çalışanlarının hak ettiği yaşam standardına kavuşabilmesi için daha hızlı adımlar atılması gerektiğini vurguladı.

GÖKHAN ERDEM KALABALIK



Yozgat Hocalar Kahvesi'nde SAMİMİ SOHBET



Yozgat Belediye Başkanı Kazım Arslan, Cuma sabahı Yozgat'ın en bilinen simgelerinden biri olan Hocalar Kahvesi'nde vatandaşlarla buluştu.

Sabahın erken saatlerinde kahvehaneye gelen Başkan Arslan, vatandaşlarla sohbet ederek, muhabbetin ve birlikteliğin önemine değindi.

Başkan Arslan, sohbette birlik ve

beraberlik mesajı vererek, "Sabahları Hocalar Kahvesi'nde sohbet etmek, muhabbeti paylaşmak çok güzel. Biz de bu sabah bu güzelliğe ortak olduk. Cumamız, hayra, hakikate ve güzelliğe vesile olsun" dedi. Başkan Arslan'ın bu samimi buluşması, katılımcılardan da büyük ilgi gördü.

Sosyal medyada da paylaşımında bul-

nan Arslan, "Cumamızın hayırlı olmasını dilerim. Birlikte güzel günler geçirmek, Yozgat'ı daha da güçlü kılmak için hep birlikte çalışıyoruz" ifadeleriyle, Yozgat halkına çağrıda bulundu.

Başkan Arslan, bu tür buluşmaların devam edeceğini belirterek, halkla olan yakın ilişkisinin her zaman süreceğini vurguladı. **HABER MERKEZİ**



Köy Muhtarları Taleplerini İletti

Sankaya Kaymakamı Ahmet Nuri Demir başkanlığında, Sankaya Merkez ve Köylere Hizmet Götürme Birliği 2024 yılı Kasım Ayı Olağan Meclis Toplantısı düzenlendi.

Toplantıya, Özel İdare Müdürü Adnan Arslan, İl Genel Meclis Üyeleri Adem Ateş ve Gökhan Hütüt, köy muhtarları ve yetkililer katıldı.

Toplantıda, 2024 yılı faaliyetleri hakkında katılımcılara bilgi verildi. 2025 yılı Birlik Bütçesi ve Yatırım Programı detaylı şekilde ele alındığı toplantıda devam eden projeler ve yatırımlarla ilgili güncel bilgilendirmeler yapılarak gelecek döneme dair yol haritası belirlendi.

KÖYLERİN İHTİYAÇLARI MASAYA YATIRILDI

Köy muhtarlarının da katılımıyla, köylerin ihtiyaç ve talepleri değerlendirildiği toplantıda, Kaymakam Ahmet Nuri Demir, ilçedeki hizmetlerin artırılması ve köylere yönelik yatırımların hızlandırılması için birlik üyeleriyle fikir alışverişinde bulundu. **HABER MERKEZİ**

Şehir Hastanesi'nde Coşkulu Kutlama!

Yozgat Şehir Hastanesi, 29 Kasım Dünya Tıbbi Sekreterler Günü'nü anlamlı bir etkinlikle kutladı. Hastane Konferans Salonu'nda düzenlenen etkinlikte, tıbbi sekreterlerin sağlık hizmetlerindeki önemli rolü bir kez daha vurgulandı.

Etkinliğe, Yozgat Şehir Hastanesi Başhekim Uzman Dr. Mustafa Kozan, hastane yönetimi ve hastanede görevli tıbbi sekreterler katıldı.

TEŞEKKÜRLERİMİZİ SUNUYORUZ

Başhekim Uzman Dr. Mustafa Kozan, etkinlikte yaptığı konuşmada tıbbi sekreterlerin sağlık sisteminin vazgeçilmez bir parçası olduğunu belirterek, "Bugün, sağlık hizmetlerimizin gizli kahramanlarının günü.

Sizler, her durumda soğukkanlılıkla, sabırla ve şefkatle görevlerinizi yerine getiriyorsunuz. Bu özel gününüzde sizlere olan teşekkürlerimizi sunuyoruz" dedi. Kozan, tıbbi sekreterlerin hastalara birebir iletişimde, süreçlerin düzenli işleyişinde ve hastane içi koordinasyonun sağlanmasında büyük bir özveriyle çalıştığını vurguladı.

Etkinlik, tıbbi sekreterler için hazırlanan pastanın kesilmesiyle sona erdi. Başhekim Kozan ve hastane yönetimi, tüm tıbbi sekreterlerin bu özel gününü kutlayarak, sağlıklı ve başarılı bir yıl diledi. **HABER MERKEZİ**





ANTAKYA KRAL DÖNER
ŞEHİRİN KRALI







- KAŞARLI MANTARLI DÖNER
- SERVİS DÖNER
- TAVUK İSKENDER
- PILAV ÜSTÜ İSKENDER
- PILAV ÜSTÜ ET DÖNER
- ET DÜRÜM
- ET SERVİS
- ET İSKENDER

- ANTAKYA DÖNER
- KEBABİ DÖNER
- PSIKOPAT DÖNER
- ZURNA DÖNER
- DOUBLE DÖNER
- KAŞARLI DÖNER

LİSE CADDESİ VALİ KONAĞI YANI NO:23/B MERKEZ/YOZGAT
PAKET SERVİS
T: 0354 503 30 03
T: 0505 083 81 66
İG: @ANTAKYA.KRAL_DONER_YOZGAT

VEFAT EDEN ÖĞRETMENİ MANGALA TURNUVASI İLE ANDILAR!

Yozgat'ın Sorgun ilçesinde, geçen ay vefat eden Öğretmen Yasin Çelik anısına bir mangala turnuvası düzenlendi.

Sorgun Yeşilyurt İlkokulu Müdür Yardımcısı olan Yasin Çelik, 29 Ekim'de geçirdiği kalp krizi sonucu genç yaşta hayatını kaybetmişti.

Bu acı kaybın ardından, öğretmen arkadaşları, meslektaşlarını anmak ve hatırasını yaşatmak amacıyla bir araya geldi.

MANGALA TURNUVASI DÜZENLENDİ

Akıllı ve Zeka Oyunları İl Koordinatörü Halil İbrahim Kartal, "Sorgun ilçemizde yıllardır düzenlediğimiz turnuvalardan birisini bugün gerçekleştiriyoruz."

Öğretmenler turnuvasının aynı bir önemi var. Yakın zamanda kaybetmiş olduğumuz Yeşilyurt İlkokulu Müdür Yardımcısı Yasin Çelik öğretmenimizin anısına ve 24 Kasım

Öğretmenler Günü dolayısıyla bu mangala turnuvasını düzenlemek istedik.

Sağ olsun, 30 öğretmenimiz de katıldı. Turnuvarımız ödüllü ve Sorgun Kaymakamlığı ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nün himayesinde yapılıyor. Yasin Çelik öğretmenimizi anmak adına burada bulunan tüm katılımcılara teşekkür ediyorum" dedi.

30 ÖĞRETMEN KATILDI

Turnuvaya çeşitli okullardan 30 öğretmen katıldı ve mangala oyunu 5 tur üzerinden oynandı. Her bir oyun 3 set üzerinden yapıldı; iki seti kazanan oyuncu, o oyunun galibi oldu. Katılımcılar, bir program aracılığıyla oyunlarını oynayarak sıralamalara girdi.

Turnuvanın sonunda en çok tur kazanan öğretmen birinci olarak ödüllendirildi. İlk dörtte yer alan katılımcılara ödülleri verilirken, tüm katılımcılara katılım belgesi takdim edildi. İHA



Sıkırım Bugün



Geldi gitti ömür sükunet ile
Çağlarım içimi dökerim bugün
Umut ektiğim bağ döndü gazele
Buysa adaletin yakarım bugün

Söküğümüz çoktur kapatmaz yama
Kurallar yasalar zenginden yana
Gayrı yetti artık ,tak etti cana
Kim olursa lafi çıkarım bugün

Tatlı yuvam üşür hiç güneş vurmaz
Canını düşünen bu evde durmaz
Ağamız paşamız hal hatır sormaz
Başımı önüme yıkarım bugün

Düşman sevinmesin dost üzülmesin
Dertlerim karşıma hiç dizilmesin
Emsaline yavrum tek ezilmesin
Ben bu tatlı candan bıkarım bugün

Aras derki haller böyle gurbanım
Ne bir baltam kaldı nede urganım
Ayağım uzanmaz kısa yorganım
Allah'tan korkmasam sıkırım bugün

AKDAĞMADENİ'NDE TEMİZLİK ÇALIŞMASI

Yozgat'ın Akdağmadeni ilçesinde etkili olan kar yağışına karşı, Akdağmadeni Belediyesi ekipleri karla mücadele çalışmalarını hız kesmeden sürdürüyor.

İlçede biriken kar yığınları ilçe dışına taşınırken, temizlenen alanlarda tuzlama çalışmaları gerçekleştiriliyor.

KARLA MÜCADELEMİZ DEVAM EDECEK

Akdağmadeni Belediye Başkanı Nezih Yalçın, karla mücadele çalışmalarını ilgili yaptığı açıklamada, "İlçemizde etkili olan kar yağışına karşı, belediyemiz ekipmanları ve görevli personelimizle şehrin dört bir yanında yoğun şekilde çalışmalarımıza devam ediyoruz. Kar yağışının ilk anlarından itibaren ana arterlerde ulaşımı aksatmadan anlık

müdahalelerde bulunduk. Temizlenen cadde ve sokaklarımızda tuzlama çalışmalarımız da sürüyor," ifadelerini kullandı.

KESİNTİSİZ ULAŞIM İÇİN YOĞUN MESAI

Kar yağışının olumsuz etkilerini en aza indirmek için gece gündüz çalışan ekipler, ana yolların yanı sıra ara sokaklarda da çalışmalarını sürdürüyor.

Vatandaşların güvenliği ve ulaşımın kesintisiz sağlanması için mücadele eden ekipler, kar birikintilerini ilçe dışına taşıyarak şehir merkezindeki yaşamı kolaylaştırıyor.

Akdağmadeni Belediyesi, kış mevsimi boyunca karla mücadele çalışmalarına aynı kararlılıkla devam edeceğini belirtti.

HABER MERKEZİ



Gıda mühendisi- Salih KOŞTAN
Cep: 0506 425 1005
Erdoğan Akdağ mahallesi Şehit Murat Karataş cad.
Ataşehir 2 apt No: 1/4 Kent park yanı Yozgat

TAZELİK VE HİJYEN ÖNCELİĞİMİZDİR

DOĞRU ASANSÖR
Doğru Tercih, Doğru Asansör

- Ücretsiz Keşif -
- Uygun Fiyat -
- 7/24 Servis ve Müşteri Memnuniyeti -
- Kusursuz Malzeme ve İşçilik -
- TSE Standartlarına Göre Asansör -
- Etiketlerinin Yeşil ve Mavi Etiket Alması

Ömer Doğru
0542 826 72 49
Erdoğan Akdağ mah muslubelen sokak hisar Apt
no 11/1 merkez Yozgat

Yozgat/Merkez

Yozgat'ta Hafta Sonu Don Tehlikesi!



Yozgat için Meteoroloji Genel Müdürlüğü, özellikle gece saatlerinde etkili olması beklenen yoğun sis, buzlanma ve don olaylarıyla ilgili uyarılarda bulundu.

Sıcaklıkların gece saatlerinde sıfırın altına düşmesiyle birlikte, Yozgatlıların dikkatli olmaları ve gerekli tedbirleri almaları gerektiği vurgulandı.

SİS VE BUZLANMA UYARISI!

Hafta sonu, Yozgat'ta gece sıcaklıklarının eksi 7 dereceye kadar düşmesi bekleniyor. Bu durum, sabah ve gece saatlerinde yoğun sisin oluşmasına yol açacak. Uzmanlar, özellikle gece ve sabah erken saatlerde yola çıkmamayı öneriyor. Görüş mesafesinin oldukça azalacağı ve yolların kayganlaşacağı bu dönem, sürücüler için ciddi bir risk oluşturabilir. Ulaşım Zorluklar Yaşanabilir!

İç Anadolu Bölgesi'nde sıklıkla görülen sis ve buzlanma, Yozgat'ta bu hafta sonu daha yoğun hissedilecek. Şehirdeki ana arterler ve kırsal yollar, kaygan zemin ve görüş mesafesinin kısıtlanması nedeniyle tehlike arz edebilir. Sürücüler, güvenli seyahat için araçlarında zincir, çekme halatı ve takoz gibi ekipmanları bulundurmaları gerektiği konusunda uyarıldı.

Yozgat'taki Durum Diğer İllere Göre Daha Şiddetli Olacak! Yozgat, İç Anadolu'nun yüksek kesimlerinde yer aldığı için bu hafta sonu don ve buzlanma olayla-

rı, bölgedeki diğer illere göre daha şiddetli yaşanacak.

Gündüz saatlerinde sıcaklık 4 derece civarında seyredecek olsa da, gece saatlerinde sıfırın altına inmesi beklenen sıcaklık, don tehlikesini artıracak. Bu durum, tarım ve hayvancılık yapanlar için büyük bir risk teşkil ediyor.

VATANDAŞLARA ÖNEMLİ UYARILAR:

Sürücüler: Sis ve buzlanma nedeniyle hız limitlerine dikkat edilmesi, far ayarlarının doğru yapılması ve kış lastiği kullanımının zorunlu olduğu hatırlatılıyor. Ayrıca, araçlarda kış koşullarına uygun ekipman bulundurulması öneriliyor. **Tarım ve Hayvancılıkla Uğraşanlar:** Don olaylarının tarım ürünleri üzerinde yol açabileceği zarar engellemek için önlemler alınması önem taşıyor. **Ev ve İş Yerleri Sahipleri:** Soğuk havanın etkisiyle su borularının donmaması için gerekli yatırımların alınması gerektiği ifade ediliyor.

HAFTA SONU HAVA DURUMU:

Bu gün (30 Kasım 2024): Parçalı ve çok bulutlu hava, gece sıcaklıklar eksi 7 derece, gündüz 0 derece.

Pazar (1 Aralık 2024): Sabah ve gece saatlerinde yoğun sis ve buzlanma bekleniyor, gündüz ise parçalı bulutlu olacak. Sıcaklıklar eksi 6 derece civarında seyredecek. **HABER MERKEZİ**



Yozgat'ın Yöresel Tadı Arabaşının Sırrı Nedir? HAMUR MU? ÇORBA MI?

ÖMER KAYA:

Arabaşının hamurunu çok tüketmiyorum ama çorbasının faydası çok fazla. Bence çorbasında sır. Çorbasının kıvamını tutturmak çok önemli çünkü. Hamuru da çok sert olacak sır o bence. Boğaz ağrısına şifadır.

Çamlık Medya ekibi olarak, bu özel lezzetin sırrını keşfetmek için Yozgat sokaklarında vatandaşların nabzını tuttuk. Vatandaşlara "Yozgat'ın yöresel lezzeti arabaşını biliyor musunuz? Bu kış hiç arabaşı yuttunuz mu? Sizce arabaşında işin sırrı hamurunda mı

çorbasında mı?" diye sorduk.

Vatandaşlar arabaşının Yozgatlılar arasında vazgeçilmez bir yeri olduğunu bu lezzetin hem çorbada hem de hamurunda gizli bir sır olduğunu vurguladılar. İşte aldığımız yanıtlar; **MEHMET KALABALIK**



Osman Atıl:

Arabaşını severiz. Sırrı bence çorbasında. Her yörenin yapamayacağı bir lezzet katıyor Yozgat'ta.



Nevzat Yazan:

Arabaşı Yozgat'ın meşhur yemeğidir. Hindiden çok güzel olur. sırrı hem hamurudur hem de çorbasıdır. Sezonu başlattık biz arabaşının.



Musa Halıcı:

Arabaşı sezonuna başladık. Bence çorbasında sır. Çünkü baharatlı oluşu, eti önemli. yazın bile Yozgatlı arabaşı yapar.



Mehmet Budak:

Bence arabaşının sırrı hem çorbasında hem de hamurundadır. Zaten hamursuz çorbanın tadı olmuyor.



Yılmaz Deniz:

Arabaşının bence sır yapan adamdadır. Yapan kişi inceliklerini biliyorsa o arabaşının tadı damaklarda kalır.



Yaşar Gir:

Arabaşı çok tükettiğimiz bir şeydir. Herkes arabaşı yapamaz. Arabaşının sır kaşığa aldığın hamurun titremesinden belli olur. Çorbanın da kıvamı çok önemli.

Çocuklara Mahremiyet Eğitimi Verildi

Yozgat İl Sağlık Müdürlüğü Sağlık Hayat Merkezi tarafından düzenlenen eğitimler kapsamında, Sürmeli Anaokulu öğrencilerine ağız ve diş sağlığının önemi, diş fırçalama teknikleri, sağlıklı beslenme alışkanlıkları ve çocuklarda mahremiyet eğitimi verildi. Eğitimler, Sağlık Hayat Merkezinde görevli Diş Hekimi Merve Sandalci ve Çocuk Gelişim Uzmanı Şeyma Örs tarafından gerçekleştirildi.

AĞIZ DIŞ SAĞLIĞININ ÖNEMİ ANLATILDI

Eğitimde, çocukların ağız ve diş sağlığına dikkat etmelerinin önemine vurgu yapıldı. Diş Hekimi Merve Sandalci, doğru diş fırçalama tekniklerini öğrencilere uygulamalı olarak gösterdi ve düzenli diş bakımının erken yaşlarda

alışkanlık haline getirilmesi gerektiğini belirtti. Ayrıca, sağlıklı beslenmenin ağız sağlığını nasıl etkilediği anlatıldı.

MAHREMİYET KONUSUNU AŞILADI

Çocuk Gelişim Uzmanı Şeyma Örs ise, çocuklara mahremiyet eğitimi verdi. Çocukların kendilerini koruyabilmeleri için mahremiyet bilincinin erken yaşlarda kazandırılmasının önemini vurguladı. Sürmeli Anaokulu öğrencileri, verilen eğitimle hem ağız ve diş sağlığı konusunda bilgi sahibi oldular hem de kişisel güvenlikleriyle ilgili önemli bilgiler edindiler.

Eğitim, çocukların sağlıklı alışkanlıklar kazanmalarına katkı sağlamak amacıyla büyük bir önem taşıyor.

HABER MERKEZİ



JANDARMA YAŞILARA MORAL VERDİ

Yozgat İl Jandarma Komutanlığı Boğazlıyan İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri, Yozgat-Boğazlıyan Yamaçlı Beldesi'nde ikamet eden yaşlı vatandaşları ziyaret etti.

Ziyaret sırasında, yaşlı vatandaşların ihtiyaçları sorularak hayır duaları alındı. Jandarma ekipleri, "Ulu çınarlarımızın her zaman yanlarında olduğumuzu hatırlatmak istedik" diyerek, yaşlılara yalnız olmadıkları mesajını verdi. Ayrıca, bu tür ziyaretlerin, yaşlı vatandaşlara moral kaynağı olmasının yanı sıra, Jandarma ile vatandaşlar arasındaki güçlü bağları da pekiştirdiği ifade edildi.

Jandarma ekipleri, toplumun her kesimine hizmet sunmak ve yalnız kalan yaşlı vatandaşların yanında olmak için bu tür sosyal sorumluluk projelerine devam edeceklerini belirtti. **HABER MERKEZİ**



Özkaymak

Turizm Ltd. Şti.

YOZGAT, YERKÖY, KIRŞEHİR, ORTAKÖY, AKSARAY
KONYA, BEYŞEHİR, SERİK VE ANTALYA

SABAH 09:30 AKŞAM 22:30

SEFERLERİMİZ DEVAM ETMEKTEDİR

İLETİŞİM: 0354 217 83 23 - 0541 358 14 05

YOZGAT ANTALYA SEFERİ 12 SAATTEN 9 SAATE DÜŞÜRDÜK



WWW.OZKAYMAK.COM.TR

LOWER WORLD

FLOWER WORLD

Hediyelik Eşya Mağazası

0546 627 78 36

Medrese Mahallesi İstiklal Sokak

Kaymakam Şahin Kösrelilik Köyü'nde

Aydıncık Kaymakamı Melikşah Şahin, Aydıncık ilçesine bağlı Kösrelilik Köyü'nü ziyaret ederek köy halkı ile bir araya geldi.

Kaymakam Şahin, köydeki vatandaşlarla sohbet edip, onların taleplerini ve önerilerini dinledi. Ziyaret sırasında, köydeki sosyal ihtiyaçlar ve çeşitli hizmetler hakkında bilgi alarak, vatandaşların

yaşam kalitesini artırmak için yapılabilecek çalışmalarla ilgili fikir alışverişinde bulundu.

İSTEK VE TALEPLERİNİ DİNLEDİ

Kösrelilik Köyü sakinleri, Kaymakam Şahin'e ziyaretinden duydukları memnuniyeti dile getirerek, köylerinin daha iyi hizmet alabilmesi

için önerilerde bulundular.

Kaymakam Şahin, ziyaretin ardından köyün ihtiyaçlarını en kısa sürede değerlendireceklerini belirtti ve vatandaşlara her zaman ulaşılabilir olduklarını vurguladı. Bu tür ziyaretlerin, yerel halkla daha yakın ilişki kurarak sorunlara hızlı çözüm üretmeye yardımcı olduğunun altını çizdi.

HABER MERKEZİ



Kayıp Köpek Jandarmayı harekete geçirdi

Yozgat İl Jandarma Komutanlığı ve Sorgun İlçe Jandarma Komutanlığı sorumluluk bölgesinde Şahmuratlı Köyü Kerkenez Harabeleri mevkiinde F.E. isimli vatandaş, cins köpeğinin kaybolduğunu bildirerek yardım talebinde bulundu.

Jandarma ekipleri, kay-

bolan köpeği bulmak için hemen olay bölgesine intikal etti. Yoğun bir şekilde yapılan arama çalışmalarının ardından, yaklaşık iki gündür kayıp olan köpek sağlıklı bir şekilde bulundu. Köpek, ekiplerin titiz çalışması sayesinde zarar görmeden sahibine teslim edildi.

Bu başarılı operasyon, Jandarma ekiplerinin hızlı ve etkili müdahalesiyle kaybolan bir hayvanın güvenli şekilde sahibine kavuşmasını sağladı. Jandarma, benzer olaylarda vatandaşların yanında olmayı sürdürdüğünü belirtti.

HABER MERKEZİ



GAZİANTEPLİ
BİLAL USTA
BAKLAVALARI

DAMAK ÇATLATAN LEZZET

GAZİANTEPLİ BİLAL USTA BAKLAVALARI

0544 515 04 15

Medrese Mahallesi 12 E Lise Caddesi
YOZGAT / MERKEZ



KOMŞUDAN BİR HABER

Göl buz tuttu kuşlar görsel şölen oluşturdu



Sivas'ın Hafik ilçesinde bulunan Hafik Gölü'nün yüzeyi buz tuttu. Gölde buz tutmayan bazı kısımlarında toplanan yüzlerce sakar meke kuşu ise adeta görsel şölen oluşturdu.

Sivas'ta geçtiğimiz günlerde etkili olan yoğun kar yağışı yerini dondurucu soğuğa bıraktı. Termometrelerin sabah saatlerinde eksi 10 dereceyi gösterdiği kentte, Hafik ilçesinde bulunan Hafik Gölü'nün yüzeyi kısmen buz tuttu.

Cumhurbaşkanlığı tarafından 'Kesin korunacak hassas alan' olarak belirlenen Hafik Gölü'nde buz kalınlığı yer yer 3 santimetreyi buldu. Kış şartları nedeniyle doğada yiyecek bulmakta zorlanan bir tilki ise buz tutan gölün yüzeyinde görüntüldü. Öte yandan gölün buz tutmayan kısımlarında toplanan yüzlerce Sakar meke kuşları

görsel şölen oluşturdu. Buz tutan göl havadan dron ile görüntüldü.

"HİSSEDİLEN SOĞUKLUK DAHA FAZLA"

İlçe sakinlerinden Çetin Karabasar, hissedile soğukluğun daha fazla olduğunu ifade ederek, "Bulduğumuz yer Sivas'ın Hafik gölü. Manzaramız çok güzel. Şu doğallığı ve doğal manzarayı herkesin görmesini isteriz. Şu anda bile çok soğuk. Gecemiz zaten soğuk geçiyor. Eksi 10-15'leri görüyoruz. Telefonlarımız eksi 10 diyor ama hissedilen soğukluk daha da fazla. Soğuktan dolayı gölümüz dönmüş durumda. Etrafımızda ki tesisler ister istemez kapalı. Geçen seneye göre bu yıl kış erken geldi. Barajlarımızda neredeyse su kalmadı" şeklinde konuştu. **İHA**

Hayvanat bahçesi misafirlerine kış desteği

Kayseri Büyükşehir Belediyesi bünyesinde hizmet veren; 100'ün üzerinde tür ve birin üzerinde hayvanın yer aldığı Anadolu Harikalar Diyan'ndaki hayvanat bahçesinde, kış hazırlıklarını yaparak hayvanat bahçesi sakinlerine kış desteği sağladı.

Anadolu Harikalar Diyan içerisinde yer alan, 150 tür ve 1600 hayvana ev sahipliği yapan Büyükşehir Belediyesi Hayvanat Bahçesi'ndeki misafirler kış mevsiminde de özenle korunup, besleniyor.

Büyükşehir Belediyesi ekiplerince hayvanların kış şartlarını daha konforlu geçirmeleri için gerekli tüm tedbirler alındı. Önlemlerini alan hayvanat bahçesi görevlileri, hayvanat bahçesi sakinlerini kışa hazırladı. Kış ayları gelmeden önce hayvan bannaklarındaki ısıtma sistemlerinin teknik ekip tarafından kontrol edilerek bakımlarının yapıldığını dile getiren Anadolu Harikalar Diyan Hayvanat Bahçesi'nde Veteriner Hekim olarak görev yapan Furkan Güney, "Havaların soğuması ile birlikte özellikle

tropikal, sıcak iklim hayvanlarımız bu konuda daha da hassaslar. Bunları muhafaza ediyoruz. Ortamlarını ısıtarak optimal, hayvanların yaşam şartlarına en uygun sıcaklığa getirerek bu şekilde korumaya alıyoruz" dedi. Verdiği bilgilerde Veteriner Hekim Güney, hayvanat bahçesi sakinlerine vitamin ve mineral yönünden zengin yemlerin de sunulduğunu kaydederek, şunları söyledi;

"Bunun yanı sıra hayvanlarımızın, kış rasyonunu dediğimiz enerji yönünden zengin, vitamin mineral yönünden besleyici gıda takviyeleri hayvanların, kışı rahat ve hastalanmadan geçirebilmeleri için bağımsızlığını güçlendirici desteklerimiz de oluyor. Bu şekilde hayvanlarımızın kış şartlarını en ferah şekilde, rahat ve sağlıklı şekilde geçirebilmeleri için elimizden gelen gayreti gösteriyoruz."

Güney, bannak şartları, yemlerdeki değişiklikler ve hayvanlar için mevsimsel olarak ne gerekiyorsa gerçekleştirdiklerini sözlerine ekledi. **İHA**



Gölbasi Belediyesi, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü'nde anlamlı bir etkinlik düzenliyor. Mehmet Akif Ersoy Kongre ve Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilecek etkinlik, saat 14.00'te başlayacak ve Gölbasi halkı davetli olacak.

ENGELLİ BİREYLERİN TOPLUMSAL YAŞAMA KATILIMI VURGULANACAK

Dünya Engelliler Günü'ne özel olarak düzenlenen programda, engelli bireylerin toplumsal yaşama katılımının önemi vurgula-

nacak ve farkındalık oluşturulması hedeflenecek. Etkinlikte ayrıca engelli bireylerin yeteneklerini sergileyebilecekleri gösteriler ve müzik dinletileri de yer alacak.

Gölbasi Belediye Başkanı Yakup Odabaşı, etkinliğe tüm vatandaşları davet ederek, "Engelli bireylerimizle bir arada olmak, onların sorunlarını ve taleplerini dinlemek bizim için çok önemli. Bu anlamlı günde, engelli vatandaşlarımızın yanında olduğumuzu bir kez daha göstermek istiyoruz." dedi.

HABER MERKEZİ

Engelliler Günü'ne Özel Etkinlik!



Yangın Mağduru Aileye Destek

Şereflikoçhisar İstiklal Mahallesi'nde meydana gelen ev yangınınun ardından, Şereflikoçhisar Belediye Başkanı Mustafa Koçak, Şoförler Odası Başkanı Celal Yılmaz ile birlikte yangından

mağdur olan aileyi ziyaret etti. Yangında evleri kullanılamaz hale gelen aileye geçmiş olsun dileklerini ileten Başkan Koçak, desteklerinin süreceğini belirtti.

HABER MERKEZİ



Mamak'ta Hurdacılar Sıkı Denetim

Mamak Belediyesi Zabıta Müdürlüğü, halk sağlığını ve kamu güvenliğini tehdit eden çevresel sorunlara karşı denetimlerini artırarak, ilçede düzen ve temizliği sağlamak için çalışmalarını sürdürüyor.

Özellikle hurdacıların neden olduğu çevre kirliliği, güvenlik endişesi ve halk sağlığına yönelik tehditleri önlemek amacıyla yoğun mesai harcıyor.

HABER MERKEZİ

YOZGATLI EĞİTİMCİLER ANKARA'DA BULUŞTU!

Yozgatlı Eğitimciler Derneği, 24 Kasım Öğretmenler Günü dolayısıyla Ankara'da anlamlı bir etkinlik düzenledi.

Etkinlik, eğitimcilerin deneyimlerini paylaşıp sektörel gelişmeleri değerlendirdikleri keyifli bir atmosferde geçti.

Eğitimdeki yenilikçi yaklaşımlar hakkında fikir alışverişini yapılan etkinlik, öğretmenler arasındaki dayanışmayı ve iş birliğini güçlendirdi. **HABER MERKEZİ**



Gençler Sağlıklı Gülüyor

Altındağ Belediyesi, 21-27 Kasım Ağız ve Diş Sağlığı Haftası kapsamında Altındağlı gençler için özel bir etkinlik düzenledi. Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Diş Hekimliği Fakültesi işbirliğiyle gerçekleştirilen etkinlikte gençler, ağız ve diş sağlığı konusunda hem bilgilendirildi hem de diş taramasından geçti. **İHA**



İlk Yardım Eğitiminden Geçtiler

Ankara Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı, Keçiören Belediyesi Gençlik ve Spor Müdürlüğü personeline yönelik İlk Yardım Farkındalık Eğitimi düzenledi. **HABER MERKEZİ**



TEMUD ANKARA'YA YOZGATLI BAŞKAN



Türkiye Emekli Uzman Erbaşlar Derneği (TEMUD) Ankara Şubesi'nin Birinci Olağan Kongresi, Mamak Sivil Toplum Merkezi'nde büyük bir katılımla yapıldı.

Kongre, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Ardından başkan adayları, derneğin geleceği için hedeflerini ve projelerini açıkladı.

MURAT KIZIL, TEMUD ANKARA İL BAŞKANLIĞINA SEÇİLDİ

Kongrede yapılan seçimlerde 143 oy alarak TEMUD Ankara İl Şube Genel Başkanlığı'na seçilen Yozgatlı hemşehrımız Murat Kızıl, yeni yönetimiyle birlikte göreve başladı.

Kızıl, görevi devralmasının ardından yaptığı açıklamada, derneğin daha güçlü bir hale gelmesi için çalışacaklarını vurguladı.

SOSYO-EKONOMİK VE HUKUKİ HAKLARI İYİLEŞTİRECEĞİZ

Murat Kızıl, emekli uzman erbaşların sosyo-ekonomik ve hukuki haklarını iyileştirmeye yönelik projeler geliştireceklerini belirterek, "Bu dernek, sadece bir araya gelmek için değil, aynı zamanda üyelerinin sorunlarına çözüm bulmak için de var.

Hedefimiz, tüm emekli uzman erbaşların haklarını daha da güçlendirmek" dedi. **HABER MERKEZİ**

ABB'den Güdül'e Büyük Destek

Güdül Belediye Başkanı Mehmet Doğanay, Ankara Büyükşehir Belediyesi ile koordineli çalışmaya devam ediyor. **HABER MERKEZİ**



Pursaklar'da KOAH Semineri

Pursaklar Belediyesi, toplum sağlığını desteklemek ve çalışanlarının bilinç düzeyini artırmak amacıyla farkındalık seminerlerine devam

ediyor. Bu kapsamda, belediye personeline yönelik KOAH (Kronik Obstrüktif Akciğer Hastalığı) farkındalık semineri düzenlendi. **HABER MERKEZİ**



RAMAZAN AYDIN
0 538 307 02 57
meranmercedes@gmail.com

MER AN
Mercedes - Benz
Service

MER AN
MERCEDES BENZ
ÖZEL SERVİSİ

MEKANİK-ELEKTRİK
KAPORTA-BOYA

www.meranmercedes.com.tr
Şaşmaz Oto Sanayi Sitesi 2473 Cad. NO: 24 A-B ETİMESGUT/ANKARA
TEL:(0312) 278 64 40 pbx - 7/24 0507 119 97 40



Pursaklar'da KOAH Semineri

Pursaklar Belediyesi, toplum sağlığını desteklemek ve çalışanların bilinç düzeyini artırmak amacıyla farkındalık seminerlerine devam ediyor. Bu kapsamda, belediye personeline yönelik KOAH (Kronik Obstrüktif Akciğer Hastalığı) farkındalık semineri düzenlendi.

SİGARA KOAH'IN BAŞLICA NEDENİ

Pursaklar İlçe Sağlık Müdürlüğü'nden Dr. Özlem Saraçoğlu Sarıca'nın konuşması olarak katıldığı seminer,

Meclis Toplantı Salonu'nda gerçekleştirildi. Dr. Sarıca, KOAH'ın en önemli nedenlerinden birinin sigara olduğunu vurgulayarak, sigaranın yalnızca akciğerleri değil, genel sağlığı da olumsuz etkilediğine dikkat çekti.

Seminerde sigarayı bırakmanın KOAH'ı önlemedeki en önemli adım olduğunu altını çizen Dr. Sarıca, şu ifadeleri kullandı:

"KOAH hastalığı, genellikle uzun yıllar sigara kullanan kişilerde ortaya çıkmaktadır. Eğer aramızda sigara içen

ve bırakmakta zorlanan arkadaşlarımız varsa, bir an önce kliniklerimize başvurabilirler. Bu, hem kendi sağlığını hem de sevdiklerinin sağlığı için hayati bir adım olacaktır."

Pursaklar Belediyesi yetkilileri, düzenledikleri seminerlerle personelin farklı sağlık konularında bilgi sahibi olmasını amaçladıklarını belirtti. Belediye, toplum sağlığını koruma ve bilinçlendirme çalışmalarına hız kesmeden devam edeceğini ifade etti. **HABER MERKEZİ**

Tarihi Mimarisi Korunarak Yapıldı



Çetin Ünal, yapının onarım ihtiyacı sonrası Vakıflar Genel Müdürlüğü ile protokol imzalandığını söyledi.

Ünal, "Restorasyon ve rekonstrüksiyon süreci, Kültür ve

Tabiat Varlıkları Daire Başkanlığına devredildi. Koruma Kurulu'ndan onaylanan projeler doğrultusunda yapılan çalışmalar, uygulama ihalesinin ardından tamamlandı. Cami, artık halkımızın ziyaretine ve ibadetine hazır," dedi.

Caminin yapımında ahşap ve taş kullanılarak, orijinal özelliklerine ve yapı tekniklerine sadık kalındı. Taş örgü duvarlar, ahşap dikme ve payanlarla desteklenerek geleneksel taşıyıcı sistem oluşturuldu. Kerpiç ve ahşap çatılı bağdadi tekniğiyle inşa edilen cami, doğal iklimlendirme özelliği sayesinde ziyaretçilerine sağlıklı ve konforlu bir ibadet ortamı sunuyor.

HALKIN HİZMETİNE AÇILDI

Tüm çalışmaların tamamlandığı Hamidiye Camii'nin yönetim sorumluluğu Vakıflar Genel Müdürlüğü'ne devredilerek, halkın hizmetine açıldı.

Son dönem Osmanlı mimarisinin zarif örneklerinden biri olan cami, tarih ve doğanın buluştuğu yapıyla Ankara'nın önemli kültürel miraslarından biri olarak yeniden hayat buldu. **HABER MERKEZİ**

Ankara Büyükşehir Belediyesi, Hamidiye Camii'ni doğal malzemeler kullanarak aslına uygun şekilde yeniden inşa etti.

19. yüzyıl Osmanlı mimarisinin önemli örneklerinden biri olan cami, sağlıklı ve konforlu bir ibadet alanıyla yeniden halkın hizmetine sunuldu.

ASLINA UYGUN İNŞA EDİLDİ

Ankara Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Tabiat Varlıkları Daire Başkanlığı tarafından yürütülen projede, cami, özgün yapısına uygun olarak doğal bazı malzemelerle inşa edildi.

Cami, 12 metre yüksekliğindeki ahşap serinli minaresi ve kareye yakın planıyla dikkat çekiyor. Kireç bahlı ve toprak katkılı yapı malzemeleriyle yeniden yapılan caminin, yazları serin, kışları ise ılık bir ortam sunduğu belirtildi.

REKONSTRÜKSİYON SÜRECİ TAMAMLANDI

Hamidiye Camii'nin yenilenme süreci hakkında bilgi veren Kültür ve Tabiat Varlıkları Daire Başkanı

Mamak'ta Hurdacılar Sıkı Denetim



Mamak Belediyesi Zabıta Müdürlüğü, halk sağlığını ve kamu güvenliğini tehdit eden çevresel sorunlara karşı denetimlerini artırarak, ilçede düzen ve temizliği sağlamak için çalışmalarını sürdürüyor.

Özellikle hurdacıların neden olduğu çevre kirliliği, güvenlik endişesi ve halk sağlığına yönelik tehditleri önlemek amacıyla yoğun mesai harcıyor.

ÇEVRE KİRLİLİĞİ VE HALK SAĞLIĞI KORUMA ALTINDA

Hurdacılık faaliyetlerinin yol açtığı gürültü, atık yönetimi eksiklikleri, yangın riski ve çevresel estetik bozukluklar gibi sorunlar, halk sağlığını tehdit ediyor.

Bu tür faaliyetlerin yaydığı haşere ve mikroplar ile tehlikeli kimyasal maddelerin depolanması, özellikle sağlık açısından ciddi riskler barındırıyor. Mamak

Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, ilçede belirlenen hurdacı alanlarına yönelik sıkı denetimler gerçekleştirerek, çevre kirliliğini önleme ve halk sağlığını koruma hedefiyle etkili müdahalelerde bulunuyor.

Ayrıca, hurdacılık faaliyetlerinin belirli kurallara çerçevesinde yürütülmesini sağlamak için uyarılar ve cezai işlemler uygulanıyor.

OKUL YAKININDAKİ HURDACILAR TAHLİYE EDİLDİ

Hocalı Caddesi üzerinde okula yakın bir bölgede faaliyet gösteren hurdacılar için yapılan müdahaleler sonucunda, bu alanlar boşaltılarak çevredeki güvenlik kaygıları giderildi.

Velilerin ve çevre sakinlerinin şikâyetlerine çözüm üreten Zabıta ekipleri,

öğrencilerin güvenliğini sağlamak için hızlı bir şekilde harekete geçti. 1 Nisan 2024 tarihinden itibaren, Mamak'ta faaliyet gösteren 11 hurdacıya yönelik kapsamlı denetimler gerçekleştirilen Zabıta Müdürlüğü, yasa dışı faaliyetlere idari yaptırım tutanakları düzenleyerek cezai işlemler uyguladı.

Uyanlara rağmen faaliyetlerini sürdüren hurdacılar, Fen İşleri Müdürlüğü ile koordineli çalışmalar sonucunda bölgeden tamamen uzaklaştırıldı.

Bu müdahalelerle hem çevre kirliliği hem de halk sağlığını tehdit eden unsurlar bertaraf edildi.

Mamak Belediyesi, ilçeyi daha sağlıklı ve düzenli bir yaşam alanı haline getirmek için zabıta ekiplerinin denetimlerini aralıksız sürdüreceğini duyurdu.

HABER MERKEZİ



Gençler Sağlıklı Gülüyor

Altındağ Belediyesi, 21-27 Kasım Ağız ve Diş Sağlığı Haftası kapsamında Altındağ gençler için özel bir etkinlik düzenledi. Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Diş Hekimliği Fakültesi işbirliğiyle gerçekleştirilen etkinlikte gençler, ağız ve diş sağlığı konusunda hem bilgilendirildi hem de diş taramasından geçti.

SEMİNER VE TARAMAYA BÜYÜK İLĞİ

Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Diş Hekimliği Fakültesi'nde görevli Dr. Öğretim Üyesi Cenkhan Bal tarafından verilen seminer, gençlere ağız ve diş sağlığının önemi hakkında farkındalık kazandı. Dişin tanımı, çürükten korunma yöntemleri, doğru diş fırçalama teknikleri ve zararlı alışkanlıklar gibi konulara değinilen seminerin ardından katılımcılara diş taraması yapıldı. Etkinlik sonunda gençlere diş macunu ve diş fırçası içeren özel sağlık setleri hediye edildi.

Altındağ Belediye Başkanı Dr. Veysel Tiryaki, ağız ve diş sağlığının küçük yaşta kazanılan alışkanlıklarla korunabileceğine dikkat çekerek, "Altındağlı çocukların ve gençlerin sağlıklı gelişimine büyük önem veriyoruz.

Her hafta okulları ziyaret ederek diş fırçası ve macunu dağıtıyoruz. Çocuklarımızın diş fırçalama alışkanlığı kazanmalarını istiyoruz. Bu tür etkinliklerle sağlıklı gülüşlerin temellerini atıyoruz," dedi.

TEDAVİYE İHTİYAÇ DUYANLAR YÖNLENDİRİLDİ

Tarama sonrasında tedaviye ihtiyaç duyulan çocukların vakit kaybetmeden hastanelere yönlendirildiğini belirten Başkan Tiryaki, bu çalışmalardan duyduğu memnuniyeti dile getirdi. "Sorunları erken tespit ederek çözüm bulmak bizi çok mutlu ediyor. Bu tür seminer ve taramalarımızı devam ettireceğiz," ifadelerini kullandı. **HABER MERKEZİ**



DÜNYANIN HEDİYESİ

YOZGAT OLACAK!



YOZGAT MERKEZ KAPALI OTOYOL ÜZERİNDE MAĞAZAMIZ HİZMET VERİYOR! ÇOK YAKINDA İNTERNET SATIŞI İLE HİZMETİNİZDE OLACAĞIZ.



www.66yozgat.com

YOZGATLI EĞİTİMCİLER ANKARA'DA BULUŞTU!



Ankara'da bulunan Yozgatlı Eğitimciler Derneği, 24 Kasım Öğretmenler Günü dolayısıyla anlamlı bir etkinlik düzenledi.

Etkinlik, Öveçler'deki İMKB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nin Turizm ve Otelcilik bölümünü sosyal tesislerinde gerçekleştirildi. Yozgatlı Dernekler Federasyonu Genel Başkanı Avukat Selçuk Bağcı'nun da katıldığı

etkinlikte, çok sayıda eğitimci bir araya geldi.

DENEYİMLERİMİZİ PAYLAŞIYORUZ

Yozgatlı Eğitimciler Derneği Başkanı Tevfik Ardıçlı, geceye katılan misafirlere hitaben yaptığı konuşmada, "24 Kasım Öğretmenler Günü vesilesiyle Ankara'daki Yozgatlı eğitimcilerimizle bir araya geldik. Bu etkinlik,

eğitim camiasının önemli bir buluşma noktası oldu. 10 yıldır düzenli olarak iki ayda bir araya gelerek, deneyimlerimizi paylaşıyor, birbirimizden öğreniyoruz" dedi.

Ardıçlı, etkinliğe katılan tüm eğitimcilere teşekkür ederek, bu tür buluşmaların önümüzdeki dönemde de devam edeceğini ifade etti.

Etkinlik boyunca, eğitimciler hem sektörel gelişme-

leri değerlendirme hem de dostluklarını pekiştirme fırsatı buldular. Keyifli bir atmosferde geçen etkinlik, katılımcıların eğitimdeki yenilikçi yaklaşımlar hakkında fikir alışverişini yapmalarına olanak tanıdı. Etkinlik, öğretmenler arasındaki dayanışma ve iş birliğini güçlendirme açısından önemli bir adım oldu.

HABER MERKEZİ



YANGIN MAĞDURU AİLEYE DESTEK

Şereflikoçhisar İstiklal Mahallesi'nde meydana gelen ev yangının ardından, Şereflikoçhisar Belediye Başkanı Mustafa Koçak, Şoförler Odası Başkanı Celal Yılmaz ile birlikte yangından mağdur olan aileyi ziyaret etti. Yangında evleri kullanılamaz hale gelen aileye geçmiş olsun dileklerini ileten Başkan Koçak, desteklerinin süreceğini belirtti.

YANLARINDA OLDUĞUMUZU BİLSİNLER

Yangının ardından evlerini kaybeden aileye başsağlığı dileklerini ileten Başkan Koçak, "Yaşanan bu üzücü olayda evlerini kaybeden ailemizin acısını paylaşıyoruz.

Belediye olarak yanlarında olduğumuzu bilmelerini istiyoruz. Her türlü ihtiyaçları için elimizden gelen desteği sağlayacağız." dedi.

DAYANIŞMA VE YARDIMLAŞMA ÖNEMLİ

Başkan Koçak, Şereflikoçhisar'da dayanışma ve yar-

dımlaşma ruhunun her zaman güçlü olduğunu vurgulayarak, "İyi günde, kötü günde hep beraber el ele vererek yaralanmamızı sarmaya devam edeceğiz. İlmek ilmek huzur ve güven şehrimizde iş başında olmaya devam edecek." şeklinde konuştu.

ŞOFÖRLER ODASI BAŞKANI YILMAZ'DAN DESTEK

Şoförler Odası Başkanı Celal Yılmaz, yangın mağduru aileye geçmiş olsun dileklerini ileterek, Şoförler Odası olarak her zaman yanlarında olduklarını ifade etti.

Yılmaz, "Zor zamanlarda dayanışma içinde olmak, bir araya gelmek en önemli görevimizdir. Yangın mağduru ailemizin yanında olacağız." dedi.

Ziyaretin ardından Başkan Koçak ve Yılmaz, ailenin ihtiyaçlarını karşılamak için gerekli adımları atacaklarını belirterek, ilçedeki yardımlaşma çalışmalarına devam edeceklerini duyurdular. **HABER MERKEZİ**



Uhingen Belediyesi iki Türk vatandaşına ödül verdi.

Belediye Başkanı Matthias Wittinger, genel olarak hemcinslerine ve Uhingen'deki topluma olağanüstü katkıları bulunan birçok kişiyi onurlandırdı.

20 tekrar kan bağışısına ödül verilirken, 7 kadın ve erkeğe de Yurttaş Madalyası verildi.

20 yıldır süren kan bağışısı yapan Erol Özdoğan ile Fatma Erkan Uhingen belediyesinde teprik ve takdir edilerek ödüllendirildi. Belediye Başkanı Matthias Wittinger yaptığı konuşmasında;

"Bugün Uhingen'de özel bir gündü! Kendini adanmış yedi kişi, topluluğumuza olan olağanüstü bağlılıklarından dolayı onurlandırıldı.

Düzenli bağışlarıyla hayat kurtaran sadık kan bağışçı- larımıza özellikle teşekkür ederiz. Özellikle yorulmak bilmeyen çabalarıyla takdir toplayan iki üyemiz Fatma ve Erol'a gurur duyuyoruz.

Onur alan herkesi tebrik ederiz; Uhingen'i daha iyi bir yer haline getiriyorsunuz!"

Erol Özdoğan kendini aile ve iş uyumuna adanmış, on yıl boyunca tüm Uhingen okullarında veli konseyi başkanlığı yapmış ve üç yıl boyunca tüm Uhingen anaokullarında veli konseyi başkanlığı yapmıştır. Tüm gün ve tatil bakımı onun

ana konularıyla.

Eğitim faaliyetleri sırasında çeşitli düzenlemeler, yardım kampanyaları düzenlemek, daktilo kampanyaları veya Zapzarapp sirketi etkinliklerinin sadece birkaç örneği. Hieber Okulu'nda çeşitli etkinliklerle "Yeşil Sınıf" oluşturuldu. Aynı zamanda Uhingen SPD yerel grubunun

üyeleri ve değerlendiricisi olarak bugün hala yerel siyasette aktif olarak yer almaktadır.

Aynı zamanda 1999 yılından bu yana Türk Kültür Derneği'nin aktif üyesi olup, yönetim kurulunda sayman ve değerlendirici olarak görev yapmaktadır.

Halen Hieberschule destek derneğinin aktif bir üyesidir. Fatma Erkan, 1999 yılından bu yana Uhingen ve çevresindeki Türk Kültür Derneği'nin ilk başkanidir.

2007 yılına kadar Yerel Gündem 21 ("Sosyal İşler, Eğitim ve Kültür" çalışma grubu) toplantılarına katıldı. Kendisi bugüne kadar Yerel Gündem 21'e bağlı, ağırlık bir parçası ve soruları yanıtlamak için orada. Aynı zamanda 15 yılı aşkın bir süredir SPD'nin üyesidir.

2023 yılında Baden-Württemberg ve Hessen'de 636.370 kişi kan bağışısında bulunduğu bildirildi.



İlk Yardım Eğitiminden Geçtiler



Ankara Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı, Keçiören Belediyesi Gençlik ve Spor Müdürlüğü personeline yönelik İlk Yardım Farkındalık Eğitimi düzenledi.

Yunus Emre Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen eğitimde, personelin acil durumlarda doğru ve hızlı müdahale yapabilmesi için temel bilgiler aktarıldı.

HAYAT KURTARMA ZİNCİRİ ANLATILDI

Eğitimde, temel yaşam destekleri, 112 Acil Çağrı Merkezi'ni ararken dikkat edilmesi gereken hususlar ve bilinç kaybı durumlarında yapılması gereken müdahaleler detaylı şekilde ele alındı. İlk yardım eğitmeni, acil durumlarda kritik önem taşıyan dört basamaklı hayat kurtarma zincirini ayrıntılı olarak anlattı.

Eğitimde, kalp krizi, boğulma

ve yaralanma gibi durumlarda ilk yardımın nasıl yapılması gerektiği uygulamalı olarak gösterildi. Özellikle boğulma tehlikesi yaşayan bir kişiye uygulanacak olan Heimlich manevrası, doğru tekniklerle katılımcılara aktarıldı.

VATANDAŞ GÜVENLİĞİ İÇİN ÖNEMLİ BİR ADIM

Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan, ilk yardım eğitimlerinin personelin yetkinliklerini artırarak, vatandaşlara daha iyi hizmet sunmalarını sağladığını belirtti.

Başkan Özarslan, "Bu eğitimler, personelimizin karşılaşabileceği sağlık problemlerinde hızlı ve doğru müdahalede bulunmalarını sağlıyor. Edindikleri bilgilerle daha bilinçli hale gelen personelimiz, vatandaşlarımızın güvenliği için her zaman hazır olacak," dedi.

HABER MERKEZİ

ABB'den GÜDÜL'e Büyük Destek



Gündül Belediye Başkanı Mehmet Doğanay, Ankara Büyükşehir Belediyesi ile koordineli çalışmaya devam ediyor.

Son olarak, Mezarlık İşleri ve Fen İşleri Daire Başkanlığı yetkililerini ziyaret eden Başkan Doğanay, ilçede yürütülen çalışmalar hakkında bilgi alarak, fikir alışverişinde bulundu.

GÜZEL GÜDÜLÜMÜZ İÇİN EL ELE ÇALIŞIYORUZ

Ziyaret sonrası açıklama yapan Başkan Doğanay, "Güzel Gündül-

müzün gelişimi ve vatandaşlarımızın ihtiyaçlarının karşılanması için Ankara Büyükşehir Belediyemiz ile iş birliği içinde çalışmalarımız devam ediyor.

Bugün de Mezarlık İşleri ve Fen İşleri Daire Başkanlığı yetkilileriyle bir araya gelerek, ilçemizde yürütülen çalışmalar hakkında bilgi alışverişinde bulunduk." dedi.

Başkan Doğanay'ın ziyareti sırasında, Gündül'deki mezarlık alanlarının bakımı, yenilenmesi ve genişletilmesi gibi konular ele alındı. Ayrıca, Fen İşleri Daire

Başkanlığı'nın ilçede yürüttüğü yol, kaldırım, park ve bahçe düzenlemeleri gibi çalışmalar da değerlendirildi.

Başkan Doğanay, Ankara Büyükşehir Belediyesi'nin Gündül'e verdiği desteklerden dolayı teşekkür ederek, "Ankara Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Mansur Yavaş ve ekibine, ilçemize gösterdikleri ilgi ve destek için teşekkür ediyorum. Birlikte Gündül'ü daha güzel bir yer yapacağız." ifadelerini kullandı. **HABER MERKEZİ**



Yenimahallenin

13. Kreşi Hizmette

Yenimahalle Belediyesi, çalışan annelerin yaşamını kolaylaştırmak ve çocuklara kaliteli okul öncesi eğitim sunmak amacıyla kreş yatırımlarına bir yenisini daha ekledi.

Serhat Mahallesi'nde inşa edilen Başak Cengiz Kreş ve Gündüz Bakımevi, 2 Aralık tarihinde ders zili çalarak kapılarını açacak.

ÇOCUKLARIMIZI GELECEĞE HAZIRLIYORUZ

Yeni kreşi inceleyerek son hazırlıkları kontrol eden Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar, Serhat Mahallesi sakinlerine hayırlı olsun dileklerini iletti. Kreşlerle çocukların gelişimine katkı sağladıklarını ifade eden Başkan Yaşar, "İlçemizde çocukların bedensel ve ruhsal gelişimini önemsiyoruz. Tam donanımlı ve modern binalarımızda uzman eğitimciler eşliğinde okul öncesi eğitim sunuyoruz. İlçemizin 13 farklı noktasında hizmet veren kreşlerimizle her yıl ortalama 3 binden fazla çocuğumuz



okul öncesi eğitim alıyor. Çalışan annelerimizin yanında olmaya devam edeceğiz," dedi.

22 DERSLİK, 440 MİNİK ÖĞRENCİ

Yenimahalle'nin yeni eğitim yuvası olan Başak Cengiz Kreş ve Gündüz Bakımevi, 22 dersliğiyle toplam 440 öğrenciyi ev sahipliği yapacak. Çocukların ihtiyaçlarına uygun olarak tasarlanan kreşte, eğitim programına iki ayrı dil eğitimi de dahil edildi. **HABER MERKEZİ**



Mahalle Halkının Sorunlarını Dinledi

Kahramankazan Belediye Başkanı Selim Çırpanoğlu, vatandaşlarla iç içe olmaya devam ediyor. Son olarak Ciğir Mahallesi'nde hemşehrileriyle bir araya gelen Başkan Çırpanoğlu, mahalle sakinlerinin sorunlarını ve taleplerini dinleyerek, samimi bir ortamda gerçekleştirdiği buluşmada notlar aldı.

HALKIMIZIN SESİ BİZİM İÇİN ÇOK ÖNEMLİ

Başkan Çırpanoğlu, yaptığı açıklamada, "Ciğir Mahallesi sakinleriyle bir araya gelerek, onların sorunlarını ve taleplerini dinledik.

Halkımızın sesi bizim için çok önemli. Vatandaşlarımızla sürekli

iletişim halinde olarak, onların yaşam kalitesini artırmak için çalışıyoruz." dedi.

ÇİĞİR MAHALLESİNE YAPILAN HİZMETLERİ ANLATTI

Başkan Çırpanoğlu, mahallede yapılan çalışmalarla ilgili olarak, yol, kaldırım, park ve yeşil alan düzenlemelerinin yanı sıra sosyal ve kültürel faaliyetlerin de önem verildiğini vurguladı.

Başkan Çırpanoğlu, sözlerini şu şekilde tamamladı: "Vatandaşlarımızla el ele vererek, Kahramankazan'ı daha güzel ve yaşanabilir bir ilçe haline getireceğiz." **HABER MERKEZİ**

Başarılı Gençlerle Buluştu

Çubuk Belediye Başkanı Baki Demirbaş, Akıllı Şehirler Projesi'nde Türkiye sıralamasında ilk 10'a girerek finalist olan Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi (AYBÜ) Teknik Bilimler Meslek Yüksek Okulu öğrencilerini makamında kabul etti. Ziyarette, İlçe Gençlik Hizmetleri ve Spor Müdürü Seyda Topal ve Çubuk Gençlik Merkezi üyeleri de yer aldı. Başkan Demirbaş, gençleri başarılarından dolayı tebrik etti.



projeleriyle ilgili desteklerini ifade ederek, başarılarının devamını diledi.

GENÇLERİMİZLE GURUR DUYUYORUZ

Başkan Demirbaş, "Çubuk'un gençleri, başarılarıyla bizleri gururlandırmaya devam ediyor. Akıllı Şehirler Projesi'nde Türkiye finaline kalmaları büyük bir başarı. Teknofest'te de ülkemizi en iyi şekilde temsil edeceklerine inanıyorum." dedi. **HABER MERKEZİ**

TEKNOFEST 2025'E HAZIRLANIYORLAR

Başkan Demirbaş, AYBÜ Teknik Bilimler Meslek Yüksek Okulu öğrencilerinden oluşan Çubuk Gençlik Merkezi üyeleriyle bir süre sohbet etti. Öğrenciler, Teknofest 2025'te Uluslararası İHA kategorisinde bir proje hazırlıyor. Başkan Demirbaş,

Altındağlı Abiler Eskişehir'de



Altındağ Belediyesi Aydınlık Erkek Yaşam Merkezi üyeleri, düzenlenen kültür gezisi kapsamında Eskişehir'i keşfettiler. Şehrin tarihi ve doğal güzelliklerini yakından görme fırsatı bulan abilerimiz, keyifli bir gün geçirdi.

GEZİDE ZİYARETLER GÜZELDİ

Eskişehir'in tarihi ve turistik mekanlarını gezen Altındağlı abiler, Odunpazarı evleri, Kurşunlu Külliyesi ve Balmumu Heykeller Müzesi gibi önemli noktaları ziyaret ettiler. Ayrıca, Porsuk Çayı'nda gondol turu yaparak şehrin eşsiz manzarasının tadını çıkardılar.

Altındağ Belediyesi yetkilileri, Aydınlık Erkek Yaşam Merkezi'nin düzenlediği etkinliklerle üyelerin sosyalleşmesine ve keyifli vakit geçirmesine katkı sağlamayı amaçladıklarını belirtti. "Üyelerimizin gülen yüzleri her şeye değer." diyen yetkililer, bu tür etkinliklerin devam edeceğini söyledi.

Aydınlık Erkek Yaşam Merkezi, Altındağ Belediyesi tarafından hayata geçirilen önemli sosyal projelerden biri. Merkezde, emekli abilerimiz için çeşitli aktiviteler düzenleniyor, sosyal ve kültürel etkinlikler gerçekleştiriliyor.

HABER MERKEZİ

Yozgat Haberlerine Anında Erişmek İster misiniz?

**QR Kodu Okut ve
Aramıza Katıl!**



www.yozgatacmlik.com



çamlıkmedyagrubuu



Çamlık Gazetesi



Çamlık Gazetesi



YOZGATÇAMLIKTV